

J Bech Poulsen Holding ApS

Ålekistevej 169, 2720 Vanløse

CVR-nr. 17 15 14 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Johnny Bech Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J Bech Poulsen Holding ApS

Ålekistevej 169

2720 Vanløse

CVR-nr.: 17 15 14 95

Stiftet: 1. juli 1993

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johnny Bech Poulsen, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ragnagade 7, 2.

2100 København Ø

Dattervirksomhed

Malerfirma Bech Poulsen A/S, Vanløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og udlejning af ejendomme til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 389.646 kr. mod 482.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344.462 kr. mod 186.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	389.646	482.394
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-280.633	-259.333
Driftsresultat	109.013	223.061
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.997	106.637
Andre finansielle indtægter	755.887	155.982
2 Øvrige finansielle omkostninger	-369.853	-209.323
Resultat før skat	509.044	276.357
3 Skat af årets resultat	-164.582	-90.266
Årets resultat	344.462	186.091
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.997	130.175
Overføres til overført resultat	330.465	55.916
Disponeret i alt	344.462	186.091

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	7.187.168	7.446.502
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.700	75.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.294.868</u>	<u>7.521.502</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.133.083	1.119.086
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.133.083</u>	<u>1.119.086</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.427.951</u>	<u>8.640.588</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.964	32.538
	Andre tilgodehavender	<u>21.351</u>	<u>44.774</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.315</u>	<u>77.312</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.315</u>	<u>77.312</u>
	Aktiver i alt	<u>8.457.266</u>	<u>8.717.900</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	656.621	642.624
	Overført resultat	-1.365.916	-1.696.381
	Egenkapital i alt	-509.295	-853.757
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	4.122.898	5.190.534
	Deposita	161.680	205.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	426.297	763.535
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.651.134	2.792.405
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.362.009	8.951.674
7	Kortfristet del af langfristet gæld	323.495	323.495
	Gæld til pengeinstitutter	60.287	61.323
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.334	121.321
	Selskabsskat	142.546	86.169
	Anden gæld	21.221	13.180
	Periodeafgrænsningsposter	25.669	14.495
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.552	619.983
	Gældsforpligtelser i alt	8.966.561	9.571.657
	Passiver i alt	8.457.266	8.717.900

1 Fortsat drift

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	642.624	-1.696.380	-853.756
Resultatandel	0	13.997	330.465	344.462
	200.000	656.621	-1.365.916	-509.295

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har fået henstand med afviklingen på gælden overfor kapitalejer og gælden til tilknyttet virksomhed. Såfremt selskabet får behov for yderligere likviditet i regnskabsåret 2023, så indskydes dette. Kapitalejer har i en støtteerklæring tilkendegivet at ville indskyde den nødvendige likviditet. Selskabet har efter regnskabsårets udløb underskrevet en betinget salgsaftale på en af selskabets ejendomme, som forventes at bidrage med en regnskabsmæssig avance og likviditetsbidrag på ca. t.kr. 12.500.

	2022	2021
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.608	31.913
Andre finansielle omkostninger	350.245	177.410
	369.853	209.323

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	164.582	90.266
	164.582	90.266

4. Grunde og bygninger

	31/12 2022	31/12 2021
Kostpris 1. januar 2022	10.252.416	10.252.416
Kostpris 31. december 2022	10.252.416	10.252.416
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.805.915	-2.546.581
Årets afskrivninger	-259.333	-259.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-3.065.248	-2.805.914
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.187.168	7.446.502

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	75.000	0
Tilgang i årets løb	54.000	75.000
Kostpris 31. december 2022	129.000	75.000
Årets afskrivninger	-21.300	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-21.300	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	107.700	75.000

	31/12 2022	31/12 2021
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	476.462	476.462
Kostpris 31. december 2022	476.462	476.462
Opskrivninger 1. januar 2022	642.624	512.449
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.997	130.175
Opskrivninger 31. december 2022	656.621	642.624
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.133.083	1.119.086

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Malerfirma Bech Poulsen A/S, Vanløse	100 %	1.133.083	13.997
		1.133.083	13.997

Noter**7. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	4.446.393	323.495	4.122.898	2.913.308
Deposita	161.680	0	161.680	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	426.295	0	426.295	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.651.134	0	3.651.134	0
	8.685.502	323.495	8.362.007	2.913.308

8. Oplysninger om dagsværdi

	Forpligtelser, der er effektivt sikret (finan- sielt instru- ment måles til dagsværdi)
Dagsværdi 31. december 2022	-200.937
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	755.887

Selskabet har i 2006 indgået SWAP med henblik på sikring af fast rente på t.kr. 2.854 af selskabets gæld til kreditinstitutter. SWAPPEM er indregnet i gæld til kreditinstitutter til den negative dagsværdi t.kr. 201 pr. 31. december 2022.

SWAP aftalen giver en rentesikring til 4,3650% p.a. og SWAP aftalen udløber den 30. december 2036.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 4.446 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.187 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.